

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	25/10/2020	Fecha Entrega:	25/10/2020
Observaciones:		Referencia:	L32370
Atención:	KAREN DE ANDA.	Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>FG295600GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	1500	PZ		\$2.22	\$3,330.00
<b>C.Fab:</b> FG748000YEL  <b>C.Eco:</b> 7480-18	COMBO CUBETA EXPRIMIDORA 25 LTS PRESION LATERAL RUBBERMAID Opc: Desc:	1000	PZ		\$29.38	\$29,380.00
<b>C.Fab:</b> FGQ63000BL00  <b>C.Eco:</b> Q630	PA?O DE MICROFIBRA HYGEN PARA VIDRIOS 40.6 CM. Opc: Desc:	804	PZ		\$0.97	\$779.88
<b>C.Fab:</b> FG758888BLUE  <b>C.Eco:</b> 7588-88	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (CODIGO DE COLORES) Opc:C8 Desc: AZUL	240	PZ		\$40.18	\$9,643.20
<b>C.Fab:</b> <b>FG263200GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C19 Desc: GRIS	252	PZ		\$11.97	\$3,016.44

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG758021YEL</b> C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	200	PZ		\$34.78	\$6,956.00
<b>C.Fab: FG758888BLUE</b> C.Eco: 7588-88	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (CODIGO DE COLORES) Opc:C36 Desc: ROJA	160	PZ		\$40.18	\$6,428.80
<b>C.Fab: FG295500BEIG</b> C.Eco: 2955	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 13 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	156	PZ		\$2.23	\$347.88
<b>C.Fab: FG356988BLA</b> C.Eco: 3569-88	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE 87.1 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	120	PZ		\$14.48	\$1,737.60
<b>C.Fab: FG268988BEIG</b> C.Eco: 2689-88	TAPA CUADRADA TIPO VAIVEN PARA BOTE 3968-3969 RUBBERMAID Opc:C9 Desc: BEIGE	120	PZ		\$11.90	\$1,428.00
<b>C.Fab: FG402408</b> C.Eco: RCTC	REPUESTO NEUTRALIZADOR DE AROMA RUBBERMAID MICROBURST 3000 Opc:A35 Desc: ORCHARD FIELDS 400984	204	PZ		\$2.51	\$512.04
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b> C.Eco: Q620	PAÑO DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	108	PZ		\$1.12	\$120.96
<b>C.Fab: FGQ61000YL00</b> C.Eco: Q610	PAÑO DE MICROFIBRA HYGEN AMARILLO USO RUDO 40.6 CM Opc: Desc:	108	PZ		\$1.12	\$120.96
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b> C.Eco: Q620	PAÑO DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	108	PZ		\$1.12	\$120.96

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG4013111</b> C.Eco: 401311	JAB?N CON CREMA HUMECTANTE PARA SPENSADOR DE LIQUIDO ONE SHOT Y DE LIQUIDOS MANUALES DE 800 ML Opc: Desc:	100	CAJA		\$24.60	\$2,460.00
<b>C.Fab: FGH125000000</b> C.Eco: H125	MANGO INVADER P TRAP, SUJECION LATERAL/BASTON GRIS 137.2 CM Opc: Desc:	84	PZ		\$3.70	\$310.80
<b>C.Fab: FG295600GRAY</b> C.Eco: 2956	BOTE DE BASURA SUAVE RECTANGULAR 26.9 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	60	PZ		\$3.27	\$196.20
<b>C.Fab: FG3486561</b> C.Eco: 3486561	SHAMPOO EN ESPUMA SELLO VERDE. 500 ML. C/5 PZS. Opc: Desc:	100	CAJA		\$28.65	\$2,865.00
C.Eco: 1883-15F	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP Opc:C36 Desc: ROJA	40	PZ		\$27.98	\$1,119.20
<b>C.Fab: FGQ62000BL00</b> C.Eco: Q620	PA?O DE MICROFIBRA 40.6 CM. USO RUDO (HYGEN) (C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	36	PZ		\$1.12	\$40.32
<b>C.Fab: FG265400</b> C.Eco: 2654	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE 2655. DIMENSIONES: 67.9 CM DIA X 5.1 CM Opc: Desc:	30	PZ		\$6.30	\$189.00
<b>C.Fab: FG173000GRAY</b> C.Eco: 1730	TAPA PARA CAJA PALLETOTE 1731 Y 1732 RUBBERMAID Opc: Desc:	30	PZ		\$8.18	\$245.40
<b>C.Fab: FG9W2700</b> C.Eco: 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	30	PZ		\$39.58	\$1,187.40

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> <b>FG262000GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C19 Desc: GRIS	36	PZ		\$9.98	\$359.28
<b>C.Fab:</b> FG402113  <b>C.Eco:</b> RTCELL	REPUESTO AROMA PARA DESPACHADOR TCELL Opc:A37 Desc: SUMMER	252	PZ		\$5.87	\$1,479.24
<b>C.Fab:</b> <b>FG173100GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 1731	CAJA PALLETOTE* 59.7 CM X 49.5 CM X 25.40 CM Opc: Desc:	30	PZ		\$17.51	\$525.30
<b>C.Fab:</b> <b>FG296300GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc:C19 Desc: GRIS	36	PZ		\$4.27	\$153.72
<b>C.Fab:</b> FG6141000000  <b>C.Eco:</b> 6141	BOLSAS ENCERADAS PARA CONTENEDOR 6140 CAJA 250 PZ 24.8 X 9.5 X 25.1 CM Opc: Desc:	25	CAJA		\$13.33	\$333.25
<b>C.Fab:</b> FGH226000000  <b>C.Eco:</b> H226	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$11.95	\$286.80
<b>C.Fab:</b> <b>FG263200GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C10 Desc: BLANCO	24	PZ		\$13.95	\$334.80
<b>C.Fab:</b> <b>FG263200GRAY</b>  <b>C.Eco:</b> 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C36 Desc: ROJA	24	PZ		\$17.26	\$414.24

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> FG262888GRAY  <b>C.Eco:</b> 2628-88	CUBETA CON SEPARACION DOBLE 18 LTS Opc: Desc:	24	PZ		\$19.23	\$461.52
<b>C.Fab:</b> 1881749  <b>C.Eco:</b> 1881749	CARRO PLEGABLE X-CART 50 KG Opc: Desc:	20	PZ		\$73.18	\$1,463.60
<b>C.Fab:</b> FG263200GRAY  <b>C.Eco:</b> 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C40 Desc: VERDE	24	PZ		\$13.95	\$334.80
<b>C.Fab:</b> FG9W2700  <b>C.Eco:</b> 9W27	CONTENEDOR ROLL OUT CON LLANTAS Y TAPA, DE 189 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	20	PZ		\$39.58	\$791.60
<b>C.Fab:</b> CPF614300  <b>C.Eco:</b> 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C36 Desc: ROJA	20	PZ		\$22.32	\$446.40
<b>C.Fab:</b> FG619000BLA  <b>C.Eco:</b> 6190	CARRO CAMARISTA COMPACTO CON BOLSA VINIL Opc: Desc:	13	PZ		\$267.86	\$3,482.18
<b>C.Eco:</b> 1883-15F	CONTENEDOR DE PEDAL 15 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	12	PZ		\$20.17	\$242.04
<b>C.Fab:</b> 1883458  <b>C.Eco:</b> 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$38.69	\$464.28
<b>C.Eco:</b> 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C19 Desc: GRIS	12	PZ		\$34.81	\$417.72

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: 1883458</b> C.Eco: 1883-50F	CONTENEDOR DE PEDAL 50 LTS FRONT STEP Opc:C9 Desc: BEIGE	12	PZ		\$38.69	\$464.28
C.Eco: 1883-30F	CONTENEDOR DE PEDAL 30 LTS FRONT STEP Opc:C10 Desc: BLANCO	10	PZ		\$34.81	\$348.10
<b>C.Fab: FG263200GRAY</b> C.Eco: 2632	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 121.1 LTS (SIN TAPA) Opc:C5 Desc: AMARILLO	12	PZ		\$13.62	\$163.44
<b>C.Fab: CPF614300</b> C.Eco: 6143	CONTENEDOR DE PEDAL 30.3 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	10	PZ		\$18.55	\$185.50
<b>C.Fab: 1881781</b> C.Eco: 1881781	CARRO PLEGABLE X-CART PARA SEPARAR (2 X 50 KG) Opc: Desc:	10	PZ		\$123.95	\$1,239.50
<b>C.Fab: FG9W3100SSBLA</b> C.Eco: 9W31	CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO MONTADO EN UNA BASE, PARA 1500 COLILLAS Opc: Desc:	6	PZ		\$90.58	\$543.48
<b>C.Fab: FG9W3200SSBLA</b> C.Eco: 9W32	CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO MONTADO EN PARED, PARA 700 COLILLAS Opc: Desc:	6	PZ		\$67.29	\$403.74
<b>C.Fab: FG452088BEIG</b> C.Eco: 4520-88	CARRO UTILITARIO 2 REPISAS 227 KG GRANDE Opc:C26 Desc: NEGRO	5	PZ		\$83.33	\$416.65
<b>C.Fab: FG440300BLA</b> C.Eco: 4403	PLATAFORMA PEQ TODO USO. RUEDAS GOMA 12.7 CM, CAP 226.8 KG Opc: Desc:	8	PZ		\$142.85	\$1,142.80

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG443600BLA C.Eco: 4436	PLATAFORMA MED TODO USO. RUEDAS GOMA 15.2 CM, CAP 453.6 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$163.69	\$818.45
C.Fab: FG444100BLA C.Eco: 4441	PLATAFORMA TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	5	PZ		\$163.69	\$818.45
C.Fab: FG461600BLA C.Eco: 4616	CONTENEDOR CUBICO CAP 226.8 KG 0.5 M3 Opc:C26 Desc: NEGRO	4	PZ		\$197.35	\$789.40
C.Fab: FG396300BEIG C.Eco: 3963	CONTENEDOR PLAZA CON PORTABANDEJAS 189.3 LTS Opc:C9 Desc: BEIGE	6	PZ		\$226.19	\$1,357.14
C.Fab: FG818588BEIG C.Eco: 8185-88	CONTENEDOR DESECHOS/CENICERO SIN PUERTAS 56.8 LTS Opc: Desc:	1	PZ		\$93.75	\$93.75
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	5184	PZ		\$0.47	\$2,436.48
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2016	PZ		\$0.47	\$947.52
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2016	PZ		\$0.47	\$947.52
C.Fab: 1820583/2/1/4 C.Eco: MFE	PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (C?DIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	5184	PZ		\$0.47	\$2,436.48

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C16 Desc: CAFE	12	PZ		\$10.42	\$125.04
<b>C.Fab: FG267360BEIG</b> C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	24	PZ		\$12.77	\$306.48
<b>C.Fab: FG628700YEL</b> C.Eco: 6287	SISTEMA DE BARRICADA PORTATIL: 1 CONO,1 CORREA Y 1 ANILLO Opc: Desc:	2	PZ		\$81.26	\$162.52

Subtotal: \$100,673.53

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: **\$100,673.53**

Unidades	Cantidad
CAJA	225
PZ	20511

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.